אם על האיש עצמו אין לנו
צורך לכתוב, ברצוננו להזכיר מעט מזעיר מאבותיו, לא באנו לערוך סקירה הסטורית מה פעלו
ומה עשו, אלא להראות וללמוד שמעשה אבות סימן לבנים, כשם שהאבות הניחו צרכי עצמם

ועסקו בצרכי אחרים, כך ר' משה, יותר מאשר עשה לביתו עשה לבית ישראל כולו.

ראשון ה"זקסים" שעלה לארץ בשנת תקצ"א-ב' )1830( הוא ר' משה זקס1, מוצאו מגרמניה, למד
אצל גדולי הדור הגאונים הרב וולף המבורגר, הרב נחום טריביטש, הרב מרדכי בנעט, הרב משה
סופר )החתם סופר(, הרב עקיבא איגר, הרב יחזקאל בנעט זכר כל הגאונים והצדיקים לברכה. אם
כי אין לי עדויות ומקורות על מעלתו של רבי משה זקס ז"ל הנ"ל, אבל מי שזכה לראות ולשמוע
גאוני עולם הנזכרים יש להניח שגם הוא עלה ונתעלה מאד הן בתורה והן ביראה ובמדות הנפש